



Dodatek č. 1

ke Smlouvě na poskytování prací a služeb

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem

IČ: 000 81 531

Osoba oprávněná pro

věcná jednání: Ing. Daliborem Dařílkem, vedoucím odboru dopravy a majetku
Magistrátu města Ústí nad Labem

Osoba oprávněna jednat

ve věcech technických: Leona Hubená, provozní technik oddělení údržby majetku
Magistrátu města Ústí nad Labem

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. KHL – EKO, a.s.

zastoupená/ý: Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva

se sídlem: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

IČO: 26160277

DIČ: CZ26160277

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

Pověřená osoba k jednání: Ing. Michal Novák, předseda představenstva

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování
prací a služeb (dále jen „Dodatek“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 08. 2022 smlouvu na poskytování prací a služeb, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Revitalizace stromové aleje ul. Truhlářova – vrchní část“ (dále jen Smlouva“).

2. Tento Dodatek je uzavřen mezi objednatelem a poskytovatelem z důvodu objektivních skutečností, jelikož v příloze Smlouvy s názvem naceněný položkový rozpočet je z důvodu administrativního pochybení uvedený chybný součet oceněných položek rozpočtu.

II. Předmět a účel dodatku

1. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že do Čl. VI odst. 1 nově zní:

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za služby provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 656 640,00 Kč

DPH 21 % 137 894,40 Kč

Cena celkem včetně DPH 794 534,40 Kč

(Slovy: „sedmsetdevadesátčtyřitisícpěstřicetčtyři koruny české, čtyřicet haléřů“)

2. Příloha s názvem naceněný položkový rozpočet se ruší a nahrazuje se novou Přílohou naceněný položkový rozpočet ve znění, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je přílohy č. 1 naceněný položkový rozpočet
3. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města usnesením č 48/2R/22 ze dne 28. 11. 2022.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.
5. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne

V dne

Objednatel:

Poskytovatel:

.....
Ing. Dalibor Dařílek
vedoucí odboru dopravy a majetku
Magistrátu města Ústí nad Labem

.....
Ing. Michal Novák
předseda představenstva KHL – EKO, a.s.

	Jméno a příjmení	funkce	odbor	datum	podpis
Zpracovatel					
Vedoucí odboru					
Správce rozpočtu					
Právně posoudil	Mgr. Lucie Kinter Radičová	Vedoucí právního oddělení	PO		
Projednáno					
Č. usnesení RM/ZM			dne		
Č. smlouvy v RS			dne		
Odkaz na profil zadavatele					

Rozpočet - obnova zeleně ul. Truhlářova

vrchní část ulice (od ul. Jesenínova - po ul. Rubensova)

druh prací	cena bez DPH
zajištění odborného posudku a zajištění odborného dozoru při realizaci	30000,00
zajištění zoologického (biologického) průzkumu před započítáním kácení 14 ex. lip	30000,00
zajištění vytýčení stří dle podmínek vlastnické sítě v terénu před započítáním výsadby stromů	20000,00
Celkem bez DPH	80000,00
Celkem s DPH 21%	96800,00

kácení dřevin celkem 14 ex. lip

druh prací	počet ks	druh stromu	cena za kus bez DPH	celková cena bez DPH
kácení dřevin, včetně štěpkování, odvozu biomoty a likvidace dřevní hmoty, včetně uložení na skládku	11	lipa	12000,00	132000,00
frézování pařezů, včetně odvozu biomoty na skládku	14	lipa	900,00	12600,00
kácení s řezem stromů dle požadavků OZP, odvoz dřevní hmoty osídlené kráscem na místo určení, včetně sletení a zajištění dřevní hmoty (p.p.č. 492 k.ú. Sřetkov), ostatní dřevní hmota bude odvezena na skládku	3	lipa	15000,00	45000,00
Celkem za kácení dřevin bez DPH				189600,00
Celkem za kácení dřevin s DPH 21 %				229416,00

Výsadba nových stromů 28 ex. tilia cordata

druh prací	místo	počet ks	cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH
rostlinný materiál lipa- Tilia cordata, obvod kmínku min. 14-16 cm, vysádkovány s min. nasazení koruny ve výšce 2-2 m	vrchní část ul. Truhlářova	28	4200,00	117600,00
doprava rostlinného materiálu, ostatního materiálu, doprava při realizaci (km)				15000,00
oprava prostora + odškvrcení		28	35,00	980,00
zapůjčení nářadí potřebného k výsadbě stromů (ryč, koletko, krumpáč atd.)				12000,00
hnojiva tablety 4 ks na 1 strom		112	5,00	560,00
nákup mulče a dovoz na místo výsadby 11 mulče 80 - 100 mm, kůra střední frakce				9100,00
nákup materiálu a dovoz na místo výsadby k ukotvení-kůly 3 ks k 1 stromu (délka 2,5m, průměr 8 cm a tři řady přítek), úvazek, spojovací materiál, obal kmene (rákosová rohož nebo juta), semena pro dosybní stromů				42000,00
závlaka při výsadbě (50l strom), včetně dovozu vody		28	550,00	15400,00
Celkem za výsadbu nových stromů bez DPH				212640,00
Celkem za výsadbu nových stromů s DPH				257294,40

Následná péče 28 ks stromů v období 5ti let

harmonogram péstebních opatření je na samostatném listě

druh prací	rok 2023	počet	cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH
závlaka dle harmonogramu péstebních opatření (50l na strom)	1	9	4200,00	37800,00
pletí a úprava mls (2x 28 ks), včetně odvozu biomoty na skládku		56	30,00	1680,00
kontrola kořtení a ochrany báze, včetně oprav a prosterity stromů		28	30,00	840,00
Celkem cena bez DPH				40320,00
Celkem cena s DPH			48787,2	

druh prací	rok 2024	počet	cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH
závlaka dle harmonogramu péstebních opatření (50l na strom)	2	9	4200,00	37800,00
pletí a úprava mls (2 x 28 ks), včetně odvozu biomoty na skládku		56	30,00	1680,00
kontrola kořtení a ochrany báze, včetně oprav, kontrola prosperity stromů		28	50,00	1400,00
doplňení mulče m ³		2	1200,00	2400,00
Celkem cena bez DPH			43280,00	
Celkem cena s DPH			52358,8	

druh prací	rok 2025	počet	cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH
závlaka dle harmonogramu péstebních opatření (50l na strom)	3	5	4200,00	21000,00
pletí a úprava mls (2 x 28ks), včetně odvozu biomoty na skládku		56	30,00	1680,00
kontrola kořtení a ochrany báze, včetně oprav, kontrola prosperity stromů		28	50,00	1400,00
doplňení mulče m ³		2	1200,00	2400,00
hnojení 4ks tabletek na 1 ks		112	5,00	560,00
Celkem cena bez DPH			27040,00	
Celkem cena s DPH			32718,4	

druh prací	rok 2026	počet	cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH
závlaka dle harmonogramu péstebních opatření (50l na strom)	4	5	4200,00	21000,00
pletí a úprava mls (2x28ks), včetně odvozu biomoty na skládku		56	30,00	1680,00
doplňení mulče m ³		2	1200,00	2400,00
kontrola ochrany báze kmene, včetně oprav, kontrola prosperity stromů		28	50,00	1400,00
doplňení mulče m ³		2	1200,00	2400,00
Celkem cena bez DPH			28880,00	
Celkem cena s DPH			34944,8	

druh prací	rok 2027	počet	cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH
závlaka dle harmonogramu péstebních opatření (50l na strom)	5	5	4200,00	21000,00
pletí a úprava mls (2 x 28ks)		56	30,00	1680,00
doplňení mulče m ³		2	1200,00	2400,00
kontrola ochrany báze kmene, včetně oprav, kontrola prosperity stromů		28	50,00	1400,00
výchovný řez		28	300,00	8400,00
Celkem cena bez DPH				34880,00
Celkem cena s DPH			42204,8	

Celkem následná péče za 5let bez DPH	174400,00
Celkem následná péče za 5let s DPH	211024

Celkem za ul. Truhlářova	
bez DPH	656640,00
s DPH	794344,80